2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2019                                                                                                          № 33-61

О предоставлении безвозмездного (бессрочного) пользования помещением краевому государственному казенному учреждению «Центр занятости населения города Николаевск-на-Амуре»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов Магинского городского поселения от 28 июня 2005 г.  № 42 (с изменениями) «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации», от 27 мая 2010 г.  № 64 (с изменениями) «Об утверждении Положения о порядке регулирования арендных отношений предметом, которых являются объекты недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности Магинского городского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Уставом Магинского сельского поселения Николаевского района Хабаровского края, в интересах населения Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Предоставить краевому государственному казенному учреждению «Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре» осуществляющему оказание услуг населению Магинского сельского поселения, в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 13,5 кв. метров расположенном по адресу:
          1.1. Улица Советская, дом 53, п. Маго Николаевского района Хабаровского края.
          2. Главе Магинского сельского поселения Мавровскому В.Е. настоящее решение направить для опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е. и постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и бюджету.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                                                        М.О. Будник
Глава сельского поселения                                                                В.Е. Мавровский